<aio Equorum , Armaturarum , Artillariorum , Pulverum , aut

aliorum quorumcumque Habilamentorum Guerrarutn , infra didla

Civiutem & Caftrum exiftentium; fet quod ea omnia & fingula,

abfque dolo vel mabingenio, confervabuntur integra & illasfa,

praefato Domino noftro Regi , ut przmittitur , liberanda.

I T E -M
, quod omnes & fingulx Cathense

, quas duci fbleban:

ex tranfverfo Platearum & Vicorum didtae Civitatis , Reponentur
in una Domo , convertenda: in utilicatem Ciyium ejufdem Civi-

latis.

I T E M , Convetitum eft & Cmcordatum quod prasfatus Dominus
nofter Rex habebit Locum , feu fpatium Terrx, fux CeLQtudinis

ax-

ET ACTA PtJBLICA. 8^

Ann. D. arbitrio eligendum, pl'o iEdificando fibi Paktio, infra diftatn Ci-

1419. vitatem, vel extra ,
prope Muros ejufdem, ubi fibi magis videbi-

Htii. f. tur expedire ; ita tamen quod, ii contingat infra diftum Locum
feu Spatium includi Domus , vEdificia , feu Loca, fpcdantia ad

quemcumquc Civium aut Inhabitatorum ejufdem Civitatis, idem
Dominus nofter Rex illi, ad quem hujufmodi Domus , >^dificiaj

feu Loca fpeclaverint , fitisfaciet, aut de aliis Domibus , /Edifi-

ciis , feu Locis congrue compenfabit
, juxta Arbitrium &c Mode-

rationem difti Domini noftri Regis.

I T E M , Cottventum eft & Concordatum quod omnes & fin^uli

Subditi dicti Domini noltri Regis , qui jam funt aut fuerunt Pri-

fonarii cuicumque Perfonje, exillenti in didis Caltro & Civitate,

& eorum Plcgii , erunt omnino liberi quoad eorum Perfonas &
Financias, & adie Datx Prxfentium deobligati.

I T E M ,
quod omnes & finguli Soldarii & Extranei , exiften-

tes in di^Hs Caitro & Civitate
,
jurabunt, ad Sancta Dei Evange-

lia, anie eorum ReceiTum ,
quod non portabunt Arma, contra

didum Dominum noftrum Regem , aut fuos , ufque ad Privmm
D:cm Me7ifis Januarii proximo futurum , etiam propter Manda-
tum quod eis aut eorura alicui a quocunque in contrarium fieri

ponTit aut injungi.

I T E M , Conveiitum eft & Concordatum quod omnia & fingula

Reliquix
,

Jocalia , & alia Bona, ad Abbatiam Sanctse KaterinJe

*IX percinentia, infra difta * Civitatem & Caftrum exiftentia, integrS

g^(5
' liberabuntur illi

,
quem Regia Screnitas , poft Liberationem diilx

Civitatis, duxerit deputandum.

I T E M , Co7iventum e[i & Concordatum quod prjcfati Nobiles
,

Cives, & alii, infra dicta Civitatem & Caftrum exilTientes, fa-

cient eadem Civitatem & Caftrum ante prxfatum Decimum Diem
inftatztis Mei-fis Jan. fufficienter & honefte mundari , ac etiam

Sepeliri & Humari diligentcr tc honellre Cadavera quorumcum-
que illic Mortuorum, & qui ufque in diem iilum funt decefruii.